z wykonaniem podłączenia do kanalizacji); 
4) Pomiar geodezyjny. 

Dotacja udzielana będzie w kwocie nieprzekraczającej 50% kosztów kwalifikowanych
inwestycji,  przy  czym  dotacja  na  wykonanie  jednego  podłączenia  nieruchomości
do kanalizacji sanitarnej nie może przekroczyć 2 200, 00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście
złotych zero groszy).

Formularze wniosków są dostępne na stronie internetowej www.glowno.pl
Szczegółowych informacji udzielamy pod nr tel. 42 237 25 45 w. 300. 
Wnioski można składać pocztą na adres ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno, przez e-puap
na  adres: